
Obec Olešnice KEO-W 1.11.348 /  

 Schválené rozpo čtové opat ření č. 1/2020 

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu: 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

1) 000000000 0000 0000 1112 000 20 000,00 15 000,00 35 000,00 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky    
2) 000000000 0000 0000 1342 000 0,00 19 000,00 19 000,00 Poplatek z pobytu                                            
 Paragraf  0000 celkem:  20 000,00 34 000,00 54 000,00 * 
3) 000000000 0000 2321 2111 000 0,00 1 200,00 1 200,00 Příjmy z poskytování služeb a                                
 Paragraf  2321 celkem:  0,00 1 200,00 1 200,00 Odvádění a čišt ění odpadních vod a  * 
4) 000000000 0000 3612 2132 000 0,00 97 000,00 97 000,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a  
 Paragraf  3612 celkem:  0,00 97 000,00 97 000,00 Bytové hospodá řství                                      

 * 
5) 000000000 0000 6171 2329 000 0,00 4 400,00 4 400,00 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené           
 Paragraf  6171 celkem:  0,00 4 400,00 4 400,00 Činnost místní správy                                    

 * 
Změny za paragraf celkem  20 000,00 136 600,00 156 600,00 

PŘÍJMY celkem  2 634 000,00 136 600,00 2 770 600,00 

VÝDAJE  
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

6) 000000000 0000 2141 5139 000 0,00 40 000,00 40 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                        
 Paragraf  2141 celkem:  0,00 40 000,00 40 000,00 Vnit řní obchod                                              

 * 
7) 000000000 0000 2292 5323 000 16 000,00 1 100,00 17 100,00 Neinvestiční transfery krajům                                
 Paragraf  2292 celkem:  16 000,00 1 100,00 17 100,00 Dopravní obslužnost ve řejnými službami -  * 
8) 000000000 0000 5512 5169 000 10 000,00 5 000,00 15 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf  5512 celkem:  10 000,00 5 000,00 15 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
9) 000000000 0000 6112 5023 000 55 000,00 500 000,00 555 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů             
10) 000000000 0000 6112 5032 000 26 000,00 10 000,00 36 000,00 Povinné pojistné na veřejné zd                             
 Paragraf  6112 celkem:  81 000,00 510 000,00 591 000,00 Zastupitelstva obcí                                         

 * 
11) 000000000 0000 6171 5023 000 500 000,00 -500 000,00 0,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů             
12) 000000000 0000 6171 5169 000 800 000,00 30 000,00 830 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
13) 000000000 0000 6171 6122 000 0,00 150 000,00 150 000,00 Stroje, přístroje a zařízení                                 
 Paragraf  6171 celkem:  1 300 000,00 -320 000,00 980 000,00 Činnost místní správy                                    

 * 
14) 000000000 0000 6402 5364 000 0,00 9 978,00 9 978,00 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v  
 Paragraf  6402 celkem:  0,00 9 978,00 9 978,00 Finanční vypo řádání minulých let                  

 * 
Změny za paragraf celkem  1 407 000,00 246 078,00 1 653 078,00 

VÝDAJE celkem  6 034 000,00 246 078,00 6 280 078,00 

FINANCOVÁNÍ  
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

15) 000000000 0000 0000 8115 000 3 400 000,00 109 478,00 3 509 478,00 Změna stavu krátkodobých peněž                          
 Paragraf  0000 celkem:  3 400 000,00 109 478,00 3 509 478,00 * 
Změny za paragraf celkem  3 400 000,00 109 478,00 3 509 478,00 
FINANCOVÁNÍ celkem  3 400 000,00 109 478,00 3 509 478,00 

Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. 1/2020 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi  
ukazateli). 

Jedná se především o změnu v souvislosti s formální změnou přeúčtování mezd strosty a místostarosty – zařazení v jiném 
paragrafu. 

 
Zpracoval: Janů Zdeňka    dne: 08.6.2020 
Sejmuto: 24.6.2020 

 

Schváleno ZO dne 24.6.2020 usnesením č. 3/V/2020 


